様式第１号（第２条関係）

遊園地内行為許可申請書

令和　　年　　月　　日

　岡山市長　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
                                  　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名  　　　　　      　             印
                                    　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保証人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名  　    　  　　　  　           印

　岡山市児童遊園地条例（昭和４８年市条例第３５号）第４条第１項及び第２項の規定により，次のとおり遊園地内の行為の許可を受けたいので，申請します。

	１　行為を行う遊園地名
　　及び場所又は施設

	２　行為の目的

	３　行為の内容

	４　行為の期間

	５　使用面積

	６　その他必要な事項

	添付書類
　１　付近見取図　　　　　２　平面図　　　　　３　求積図